关于组织开展全省高校思想政治教育
研究课题申报评审工作的通知
苏高思研〔2009〕2号
 各高校思想政治教育研究会：
　　为进一步提高我省高校思想政治教育研究的质量和水平，推动思想政治教育工作的创新与发展，根据《江苏省高校思想政治教育研究会章程》的有关规定，经研究会常务理事会研究，决定组织开展全省高校思想政治教育研究课题申报评审工作。现将有关要求通知如下。
　　一、2009年拟设立重点研究课题、一般研究课题各若干项，课题研究经费由各校研究会自筹，省高校思想政治教育研究会择优予以适当资助。
　　二、研究课题的申报对象、申报条件、评审立项和管理工作按照《江苏省高校思想政治教育研究会研究课题管理办法（试行）》（苏高思研〔2009〕1号）执行。
　　三、请各校研究会参照《江苏省高校思想政治教育研究会2009年研究课题指南》（附件1）确定的研究方向，组织相关人员积极申报，并在初步遴选的基础上择优报省研究会参评。原则上本科院校每校可申报10项，高职院校每校可申报5项。
　　四、请各校研究会于5月30日前，将申报材料（《江苏省高校思想政治教育研究会研究课题申请书》（附件2）一式三份、《江苏省高校思想政治教育研究会研究课题申报情况一览表》（附件3）和电子数据各一份）报送省高校思想政治教育研究会秘书处。
联系人：陈金龙，电话：025-83335363，电子邮件：szc1511＠163.com。联系地址：南京市北京西路15号 省教育厅1513房间，邮编：210024。
　　附件：1.江苏省高校思想政治教育研究会2009年研究课题指南
　　　　　2.江苏省高校思想政治教育研究会研究课题申请书
　　　　　3.江苏省高校思想政治教育研究会研究课题申报情况一览表
　　（附件2、3下载地址：http://mail.163.com，用户名szc5661，密码szc1511）

　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇〇九年四月十八日
　　　　　　　　　　　　　　　江苏省高校思想政治教育研究会

主题词：高校 思想政治 研究会 课题 管理 通知
江苏省高校思想政治教育研究会秘书处  2009年4月20日印发